
Změnový list č. 1 ze dne 24.11.2022i ,' 'íj

,,Parkoviště v ul. Okružní v Mostě — část i - Parkoviště
v

v prostoru býválé 17. ZS v Mostě“__________________Název stavby:

Číslo smluvního vztahu: 175/2/2022

Název části stavby (PS, SO): SO101,SO 401

Objednatel: Zhotovitel:

Statutární město Most 
Radniční 1 
434 69 Most 
IČO: 00266094

HERKUL a.s. 
Průmyslová 228 
435 2! Obmice 
IČO: 25004638

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu v průběhu realizace ve 
smyslu SOD. Změna se týká technického řešení a konečného termínu díla s dopadem na smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

V původní projektové dokumentaci se předpokládalo, že pod stávajícími asfaltovými vrstvami se nachází 
štěrkové podloží, případně stavební suť. V původní projektové dokumentaci bylo dále předpokládáno, že 
do sloupu VO stožáru AlO budou zavedeny pouze 4 z původních 5 kabelů. Vsakovací galerie byla 
plánována zasypat stávajícím výkopkem.

Nové řešení:

Po odstranění asfaltových vrstev byl nalezen stávající betonový podklad o tloušťce 15-20 cm, který bylo 
potřeba odstranit. Toto odstranění je časově náročnější než odstranění původně plánované stavební suti. 
Doplněná rozpojovací skříň umožňuje v případě poruchy průběžné připojování, rozbočování a jištění 
kabelových elektro rozvodových sítí a zajistí jednodušší a plynulý chod stavby.

Zdůvodnění změny:

Vícepráce se týkají především bourání stávajících podkladních betonů. Betony bylo nutné vybourat 
z důvodu polohové a výškové nesouhry s nově budovanými cestami. Výkopové práce a zpětný zásyp byl 
doplněn z důvodu nevhodnosti využití stávajících zemin. Na požadavek správce sítí a pro efektivnější a 
jednodušší chod stavby bude realizována rozpojovací skříň, která v případě poruchy některého z kabelů 
umožní připojení i původního pátého kabelu, který nebyl obsažen v projektové dokumentaci.

Z důvodu celorepublikového nedostatku stožáru VO došlo k nepředvídatelnému zpoždění dodávky. Dalším 
důvodem změny termínu dokončení stavby je výskyt víceprací, které se týkají bourám' stávajících 
podkladních betonů a nutnosti nahrazení původních zemin novými.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební 

práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami 
z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku 

ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy 

________________________ na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.________________________



Vliv změny na výkresovou dokumentaci: one/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně 
zpracoval:____________

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vě. DPH: 17 579 436,10 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 642 803,28 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 18 222 239^8 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního 
vztahu: 06.12.2022

Nový termín dokončení díla: 14.01.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

30,11. miDatum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

-fi- 20 21^Datum: Podpisy

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): 

Datum: 'iů '’ ZOfl^ Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega

-5 - 2022Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: 3^. léfh Podpis:

VýpočetPříloha změnového listu:



REKAPITULACE STAVBY
220242011-01
Parkoviště ul. Okružní v Moste

Kód:
Stavba;

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3.6.2022

IČ:Zadavatel:
DíC;

IČ:Zhotovitel;
OIČ:

IČ;Projektant
OIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ;

Poznámka;

531 242,38Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ dané 
531 242,38

Výše daně 
111560,90DPH základní 

snížená 0,000,00

CZK 642 803,28Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z7



1REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; 220242011-01

Stavba: Parkovtiti uL Oknižni v Motta

Mfslo; Datunt

Proíaktant;
^pracovalal*.

3.6.2022
Zadavatel;

Zhotovitel;

Kód Popit CmbttOPH(CZK] CMasDPH(C2K|

Náklady z rozpočtů 631 242,38 642 803.28

02 Zmánové liety 
Vkeprácc, ménéprice 

Bourtni betonu - výjezd tever 
Bourtni betonu • pod asfattovým hMtAm 
VCP - zkouiky zatéžovací 
Výkopy pro vsakovací galerii + zásyp 
Ooplniní rozpojovací skffné

531 242.36 
531 242.36 

58 954.59 
144 028.49 
21 000,00 

275 681,03 
31 598.27

642 603.28 
642803,28 

71 335.05

ZLÍ

a

b 174 274.47 
25 410,00 

333 549.85 
38 233.91

e
d

a

Strm2c7



f
^HERKUL PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU / OCENĚNÍ ZMĚNY

jsr

Číslo zakázky NÁZEV ZAKAZKY
Parkovištd v ui. Okružní v Mostó - Část 1 - Parkoviště v prostoru bývalé 17. ZŠ v Mostě ZL č.la220242011

Požadavek zadal: Datum zadání;
Zpracovává: Termín zpracování: 24.11.2022

Bourání betonů - výjezd severNÁZEV ZMÉNY / ROZPOČTU :

Pod stávající asf^vou vrstvou byly nalezeny podkladní betony o tl. 1S • 20 cm. místo předpokládaných štěrkových konstnikčnfch vrstev.PŘÍČINA/DŮVOD:

POPIS/SCHÉMA: Dle položeného výkazu vymér



I

j

SOUPIS PRACÍ
stavba:

Parkoviité ui. Okružní v Moste
Ob^

02*Zménovéi8ty
Soupis:

ZL1 • Vlcaprác*, mSnIpráM
Úroveň 3:

a«Bourání betonu - výjezd sever

Místo: Datum:

Projektant
Zpracovatel:

3.6.2022

Zadavatel:
aioiovftel:

PC Typ Kód Popa MJ Mnežitvi J.e«na(CZK) C«na ceStem (CZK] Canevi soustava

NáMady soupieu celkem 58 954,58

D HSV Práce a dodávky HSV 58 954,59
o 1 Zemni práce 68 789.76

Odstraněni podkladů rtebe krytů strojné ptoehy 
Jednotlivé pfes 200 m2 s pfemlslénlm hmot na skládku 
ns vzdálenost do 20 m nebo s nabženim na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o 8. vrstvy 
pTes 300 do 400 mm

7 K 113107224 m2 •312.000 43,82 •13678.24

W •52^ •31ZO00
Odstrsnéni podkladu z betonu prostého 8 pTes ISO do 
300 mm strojné pí pfss 200 m2_________________K 113107232-N 82 368.00 CSÚRS202202i 312.000 26A.Mffl2

W S2*e 3U000

přesun sutéD 907 •9 635.17
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez nekižani. 
ale se složenim a s hrubým urovnáním na vzdálanosi 
do 1 km

132 K 687221571 14.040 20.67t 200.21

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naleženi, 
afe se stažením a s hnjbým urovnáním na vzdMenosi 
pnplatsk k cané za každý deHi I započatý 1 km pfes 1

133 K 907221STO 268,760 1.08 200,77i
km

w t4.04M9
Součet

286.700
266.780W

téikiMánI na dopravní prostředky pro vodorovmu 
doprevu vybouraných hmot_________________134 K 097221612 14.040 18.50I 250.74

Popleiek za utožettí stavebního odpedu ne sUádee 
(skládkovné) z prostého betonu zathdéného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

135 K 897221S1S 196,000 10.88 2121,80I

Poplatek za utaženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné} zeminy a kameni zatfldénáho do 
Katatogu odpadů pod kódem 17 05 04

137 K 07221655 •180.080 70.72 •12707.49t

Strana 3z 7



CHERKUL PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU / OCENĚNÍ ZMĚNY

Citlo zakázky NÁZEV ZAKAZKY
Parkoviété v ul. Okružní v Mosté - Část 1 - Parkoviitě v prostoru bývalé 17. ZŠ v Mosté ZL č.lb220242011

Požadavek zadal: Datum zadáni:
Zpracovává : Termín zpracování: 24.11.2022

Bourání betonů ■ pod asfaltovým hřištěm

Pod tfávatíci asMovou vntvou byly nataženy podkladní batony o a. lS*20cm. místo pta^okládanýcti itfckovýcb konatnikčnich vrstev.
:

POPIS I SCHÉMA: Dle pfltožaného výkazu výmif



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Parkoviště ul. Okružní v Moste
Objekt:

02' Změnové listy
Soupis:

ZL1 • Vicepróce. mdnépráce
Úroveň 3:

b - Bourání betonu - pod asfaltovým hřištém
Místo: Datum: 3.6.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant;
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [Ca<] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 028,49

D HSV Práce a dodávky HSV 144 028,49

Zemní práceo 1 193 670,40
Odstranění podkladu z betonu prostého tl pf^s 1SO do 
300 mm strojně pl pfes 200 m2_________________2 K 113107232-N 243 936,00 CS ŮRS 2022 02924,000 264,00m2

w t.ptocha 
16*24 
2. plocha 
20*27 
Souťel

w 3S4.000
W
w 54a000

924.000W

Odsvaněni podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s n^žwiim na dopravní 
prostředek ze stavební suti, o tl. vrstvy pi%s 400 do 
500 mm

9 K R841S6 m2 •924.000 •50265,6054.40

w 1. plocha -16*24
2. plocha 
-20*27 
Souóst

w -384.000
W
W •540.000

•924.000W

D 997 Přesun sutě •49 641,91
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, 
ale se složenirn a s hrubým urovn^im na vzdálenost 
do 1 km

132 K 997221S71 t -115.500 20,87 -2387,39

Vodorovná doprava vi^uraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hmbým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další I započatý 1 km přes 1133 K 997221579 •2 194,500 1,09 -2 392,01t

km
w •115,5*19

Součet •2 194.SOO 
•2 194,500W

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot_________________

134 K 997221612 t -115.500 18,50 -2 136,75

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

135 K 997221615 577,500 10.88t 6 283,20

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

137 K 997221655 -693,000 70,72 •49006,961

Strena4z7



^HERKUL PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU / OCENĚNÍ ZMĚNY

Číslo zakázky NÁZEV ZAKAZKY
Parkovišté v ul. Okružní v Mostě • Část 1 Parkoviště v prostoru bývalé 17. ZŠ v Mostě ZL č.lc220242011

Požadavek zadal: Datum zadání:
Zpracovává ; Termín zpracování: 24.11.2022

VCP - zkoušky zatěžovacíNÁZEV ZMÉNY / ROZPOČTU :

PŘiČMA/DUVOO: S ohledem na očkovou plochu stavby bylo dohodnuto, že bude provedeno 6 ks zatéžovadch zkouidt na zemní pláni a 6 ks zatéžovacfdi 
zkouiek na konstrukčních vrstvách. V původním výkazu výrnér je pouze 6 ks zatěžovadch zkouáek.____________________________

POPIS / SCHÉMA: Dle přiloženého výkazu výměr

Vypracoval: Odsouhlasil:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Parkoviště ul. Okružni v Moste

Objekt:
02 • Změnové listy

Soupis:
ZLÍ - VlceprScfl. ménéprács

Cbov^ 3:
c - VCP - zkouSky zatižovaci

Místo: Datum: 3.6.2022

Zadavat^:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpratxivatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZKl Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 000,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 000,00
o VRN4 Inženýrská činnost 21 000,00

14e| K (043134000 e.ooojZkoušky zatěžovaci kpi 3SQQ,OQ 21 000,00

Strana 5z 7



HERKUL PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU / OCENĚNÍ ZMĚNY
JT

Číslo zakázky NÁZEV ZAKÁZKY

Parkoviště v ul. Okružní v Mostě • Část 1 - Parkoviště v prostoru bývalé 17. ZŠ v Mostě ZL č.1d220242011
Požadavek zadal: Datum zadání:
Zpracovává : Termín zpracování; 24.11,2022

í Výkopy pro vsakovací galerii * zásypNÁZEV ZMĚNY / ROZPOČTU :

PŘÍČINA IIXJVOD: Z důvodu nevhodnosti původních zemin byto nutné je^ nctfirazeni.

POPIS / SCHÉMA: Dle pWoženého výkazu výméf



r

SOUPIS PRACÍ
stavba;

Part(OViité ul. Okružní v Mosta
Obtekt-

02 • Změnové ítsty
Soupis:

ZLÍ • VieaprSc*. méndprSca
Úroveň 3;

d • Výkopy pro vsakovací galerii * zásyp

Místo: 3.6.2022Datum;

zadavatel-.
Zhotovitel:

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cana(CZK] CenaceScem ICZKl Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 275 661.03

D HSV Práce a dodávky HSV 275 061.03

o 1 Zemní práce 92 059,09
Qdkopávfcy a prokopávky nezapažená tirojné vi18 K 1223S1104 homné tfkty léžltelflostl II skupiny 4 pfes 100 do 500 m3 249.580 163.20 40 731,48
m3

W výkop vukDvad gderta 27*7*2.72W S14.0S0
W odpotM výkopu 2S MíVuvnirto výkatu výinSrW -85*2 •170000
W odpoCai výkopu stavební tub ze tmiuvniho výkazu výmér -27‘7*0,S

SoJČ«___________________
W -S4.S00

240.560w

Vodorovné přemiaténi výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyktém dopravním prostfadku, bň 
naloženi výkopku. avéak se složenim bez rozhrnuli z 
horniny Uidy téžnelností I skupiny l až 3 na vzdálanost 
pj^sOOOOdo 10 000 m

12 K 182751117 m3 249.580 27.20 6 788,58

Vodorovné přemlsténi výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostfadku, bez 
naložeril výkřiku, avftak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy léžítelnostl I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Pfíplalek k cené za každých datlích I zapo&atých 1

13 K 182751119 m3 2495,800 1.09 2 720,42

000
w 249.56*10 2 495,600

Nakládání, skládáni a překládáni neutáhlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, nvtožstvi do 100 m3. 
z horniny třídy léžftalnosti I. skupiny 1 až 3

14 K 167151101 tn3 6788.66249.580 27.20

PopMek za uloženi stavebnino odpadu na recyUaóni 
skládce (skládkovné) zeminy a kamani zatfldéného do 
Katatogu odpadů pod kódem 17 05 04

15 K 171201231 70,72 31770,64I 449.244

w 249.56*1.8
Soutel

449.244
449.244W

LHoženi sypaniny na skládky nabo maziskládky baz 
hutfiikii s upravením uložané sypaniny do 
piádepsaného tvaru

16 K 171261201 m3 3258.51249.580 13.08

D 8 Trubní vedení 169 361,93

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s utoéanim 
výkopku ve vrsNách se zhutnénim jam. Uehtt. rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopMách

68 K 174101101 81,80m3 304S60 24 676.58

w výkop vseksvad gHehe 27*7*2.72
Liožené vsekovaci gilene -26*6*1,22
vyrovnávací vtWve vsekovad geierla -27*7*0,1
Soutsi______________________

w S14.0S0
W
W •190.320
W
W -18.900

X4.66DW
zem//>e pro tarirml úpravy - tfftíéné - nanamrzevá a 
něpropustni_____________________________21 M 1039410(Ů< t 144 496,35549,748 293,30

304,86*1.8w 546,748

Přesun hmotO 998 14 240,01
Přesun hmot pro pozemní komunkaca s krytem 
dlážděným dopravní vzdátanoat do 200 m jakákolv 
délky objektu

136 K 998223011 548.748 25,95 14 240.01t

Siranaez?



MERKUL PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU / OCENĚNÍ ZMĚNY

Číslo zakázky NÁZEV ZAKAZKY
Parkoviště v ul. Okružní v Mostě - Část 1 - Parkoviště v prostoru bývalé 17. Z$ v Mostě ZL č.le220242011

Požadavek zadal: Datum zadání:
Zpracovává : Termín zpracování: 24.11.2022

Doplnění rozpojovací skříněNÁZEV 2MÉNY / ROZPOČTU :

Na požadavek správce sKi a pro efektivnájsi a jednodušší chod stavby bude realizována rozpojovací skflň. která v připadá poruchy nákterého 
z kabelů, umožni připojeni í původního pátého kabelu, který nebyl obsažen v projektové dokumentaci.

PklčINA I DŮVOD:

POPÍSI SCHÉMA: Dle přiloženého výkazu výměr

Vypracoval: Odsouhlasil:



►
SOUPIS PRACÍ

t
stavba:

Partcovišté ul. Okružní v Moste
Objekt;

02 • Změnové listy
Soupis:

ZL1 - y^cepráce. tnénApráce
Úroveň 3:

e - Doplněni rozpo}ovacl «křině

Místo; Datum: 3.6.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ MrK)žstvi J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 598,27

D 21-M Eiektromontáže 29 716,72
M4-D SKtíň rozpojovací a jističi venkovní plastová 
RF4:4 (ESTA)__________________________

37 K 45S2R kus 1,000 26 514,22 26 514,22
M MOOS Silový kabel pevný CYKY-J 4X1635 4,000 229,9$ 919,92m

Ukončeni vodičů izolovaných s označením a 
zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 
krytu, průřezu žíly do 16 mm2

14 K 741130025 8,000 63,07 504,56kus

38 K R4512 M-r-D UKončovaci hlava smriťovaci kus 2,000 439,37 878.74

CSŮRS 2022023 K 741320042-N Montáž pojistka - patrona nožová se zapojenim vodičů 12,000 6,87 82,44kus

PoBiénVn k poloic*:P

4 M OeZ-40479-N 816.84 CSÚRS202202Pojistka notové 16A PNAOOO G6 ks 68,0712.000

Petnimla k potaic*:P

D 46-M Stavební a zemní práce pň extr.montpracích 990,04
Hloubeni jam ručně zapažených i nezapažených s 
urovnáním dna do předepsaného protllu a spádu v 
hornině třídy těžítelnosti I skupiny 3 soudržných

K1 131213101 0,600 489,60 244,80na

Základové konstrukce při elektromontážich z 
monolitického betonu tř. C 16/20

K40 460080014 m3 0,250 2 980.96 745,24

O VRN Vedlejší rozpočtové náklady 891,51
NákteKly vBtiklé v souvi^stt s realizaci stavby • 
pňprava a zpracováni změnového listu_______ 891,51 CSŮRS 2022 025 K 049103000-N 297,17% 3.000

Strana 7 z 7


